TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*
Số [so] -CV/VPTU

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức lớp bồi

dưỡng kiến thức đối ngoại, lễ tân

ngoại giao năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1039/SNgV-HTQT, ngày

24/4/2023 của Sở Ngoại vụ về việc đề nghị có ý kiến về dự thảo Kế hoạch tổ chức

các lớp Bồi dưỡng kỹ năng, cập nhật kiến thức đối ngoại, nghiệp vụ Lễ tân đối

ngoại dành cho cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đồng Nai năm 2023; qua rà

soát, Văn phòng Tỉnh ủy nhất trí với nội dung của dự thảo kế hoạch trên của Sở

Ngoại vụ.

Văn phòng Tỉnh ủy kính gửi Sở Ngoại vụ tỉnh tổng hợp, hoàn chỉnh.

 Nơi nhận:

- Như trên,

- CPVPTU,

- Phòng HC-QT,

- Lưu VPTU.

Tr

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường